
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  148-о  от 17 ноября 2025 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

информатике (искусственный 

интеллект) 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

28.08.2025 г. № 88-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложени

е 1

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровен

ь 

(класс) 

обучен

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 2й 

этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнени

я

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Долдонова София Егоровна ж г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 72 72 84 86% Ожегова Алина Анатольевна

2 Захаров Ярослав Романович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 72 72 84 86% Ожегова Алина Анатольевна

3 Кметь Илья Олегович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 72 72 84 86% Ожегова Алина Анатольевна

4 Шапкин Никита Ильич м г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 72 72 84 86% Ожегова Алина Анатольевна

5 Вербшина Дарья Алексеевна ж г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 60 60 84 71% Ожегова Алина Анатольевна

6 Минкин Егор Евгеньевич м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 48 48 84 57% Ожегова Алина Анатольевна

7 Снытко Егор Александрович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 48 48 84 57% Ожегова Алина Анатольевна

8 Сухин Григорий Никитич м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 48 48 84 57% Ожегова Алина Анатольевна

9 Атаманова Карина Анатольевна ж г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 36 36 84 43% Ожегова Алина Анатольевна

10 Машинников Никита Андреевич м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 36 36 84 43% Ожегова Алина Анатольевна

11 Ручкина Диана Денисовна ж г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 36 36 84 43% Ожегова Алина Анатольевна

12 Федосеенко Анастасия Александровна ж г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 36 36 84 43% Ожегова Алина Анатольевна

13 Алексеенко Александр Александрович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

14 Боярко Демид Августович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

15 Жежель Мария Валерьевна ж г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

16 Ланкин Владислав Владимирович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

17 Наместников Ярослав Алексеевич м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

18 Нечаев Глеб Павлович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

19 Силин Иван Николаевич м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

20 Зимников Егор Андреевич м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

21 Савенков Егор Константинович м г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

22 Филипюк Арина Сергеевна ж г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

23 Бойко Дмитрий Алексеевич м г. Назарово филиал 5 Нет Нет Победитель 72,0 72 84 86% Свинцов Алексей Леонидович

24 Родионов Агнат Артемович м г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 24,0 24 84 29% Свинцов Алексей Леонидович

25 Моськин Данида Юрьевич м г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 12,0 12 84 14% Свинцов Алексей Леонидович

26 Кухаренко Владислав Алексеевич м г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 0,0 0 84 0% Свинцов Алексей Леонидович

27 Писчиков Максим Александрович м г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 0,0 0 84 0% Свинцов Алексей Леонидович

28
Федорова 

Анастасия 
Анастасия Павловна ж г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 0,0 0 84 0% Свинцов Алексей Леонидович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)



Приложени

е 2

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнени

я

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Столбова Мария Алексеевна ж г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 72 72 84 86% Ожегова Алина Анатольевна

2 Твердовская Ева Вячеславовна ж г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 72 72 84 86% Ожегова Алина Анатольевна

3 Харитонов Дмитрий Евгеньевич м г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 60 60 84 71% Ожегова Алина Анатольевна

4 Арбузов Николай Александрович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 48 48 84 57% Ожегова Алина Анатольевна

5 Носиков Егор Михайлович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 48 48 84 57% Ожегова Алина Анатольевна

6 Искаков Александр Романович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 36 36 84 43% Ожегова Алина Анатольевна

7 Тимофеева Анастасия Валерьевна ж г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 36 36 84 43% Ожегова Алина Анатольевна

8 Гассельбах Давид Александрович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

9 Горбатенко Никита Алексеевич м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

10 Кадач Семён Александрович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

11 Казарина Юлия Николаевна ж г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

12 Мадусманов Максим Евгеньевич м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Ожегова Алина Анатольевна

13 Бондарева Кристина Константиновна ж г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

14 Гауфт Ярослав Викторович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

15 Дьяченко Максим Денисович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

16 Егоров Семён Сергеевич м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

17 Ильина София Дмитриевна ж г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

18 Мулл Захар Павлович м г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Ожегова Алина Анатольевна

19 Ватлин Дмитрий Максимович М г. Назарово 9 6 Нет Нет Победитель 72 72 84 86% Паздеев Николай Павлович

20 Мазикина Валерия Анатольевна Ж г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 24 24 84 29% Паздеев Николай Павлович

21 Ширяева Мария Александровна Ж г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 24 24 84 29% Паздеев Николай Павлович

22 Мухомедшин Данила Николаевич М г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 12 12 84 14% Паздеев Николай Павлович

23 Ильина Алёна Дмитриевна Ж г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 0 0 84 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)



Приложение 3

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Добычин Тимофей Владимирович М г. Назарово 2 7 Нет Нет Победитель 36 36 100 36% Блинова Людмила Петровна

2 Тимошенко Максим Дмитриевич М г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 24 24 100 24% Блинова Людмила Петровна

3 Федичкин Савелий Дмитриевич М г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 24 24 100 24% Блинова Людмила Петровна

4 Сергиенко Самсон Юрьевич М г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 24 24 100 24% Блинова Людмила Петровна

5 Сыров Алексей Михайлович М г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 24 24 100 24% Блинова Людмила Петровна

6 Магомедова Маргарита Рамазановна Ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 24 24 100 24% Блинова Людмила Петровна

7 Цулыгина Софья Адилевна Ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Блинова Людмила Петровна

8 Голощапова Виктория Андреевна Ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Блинова Людмила Петровна

9 Руденко Алексей Игоревич М г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Блинова Людмила Петровна

10 Воинцева София Михайловна Ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Блинова Людмила Петровна

11 Исаева Мадина Арсланалиевна Ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Блинова Людмила Петровна

12 Митюгина Ангелина Сергеевна Ж г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Блинова Людмила Петровна

13 Лукьянова Анастасия Романовна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 48 48 100 48% Чахлова ольга Валерьевна

14 Ковалев Артём Сергеевич м г. Назарово 7 7 Нет Нет участник 12 12 100 12% Чахлова ольга Валерьевна

15 Малыгина Алина Алексеевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет участник 12 12 100 12% Чахлова ольга Валерьевна

16 Глазкова Маргарита Андреевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 48 48 100 48% Паздеев Николай Павлович

17 Задирин Савелий Викторович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 48 48 100 48% Паздеев Николай Павлович

18 Карманов Вадим Евгеньевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 48 48 100 48% Паздеев Николай Павлович

19 Шумарина Ева Александровна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 48 48 100 48% Паздеев Николай Павлович

20 Гончаров Никита Артёмович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 36 36 100 36% Паздеев Николай Павлович

21 Туркаев Виктор Сергеевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 36 36 100 36% Паздеев Николай Павлович

22 Щёголева Дарья Витальевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 36 36 100 36% Паздеев Николай Павлович

23 Шевченко Кирилл Васильевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 36 36 100 36% Паздеев Николай Павлович

24 Васильева Алиса Михайловна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

25 Зырянов Ефим Алексеевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

26 Хусаинова Ксения Равильевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

27 Чеушева Ульяна Игоревна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

28 Якименко Ксения Денисовна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

29 Вологдина Ульяна Владимировна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

30 Мартынов Роберт Эдуардович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

31 Зюбанов Иван Валентинович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Паздеев Николай Павлович

32 Мишнева Алёна Игоревна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Паздеев Николай Павлович

33 Юцкий Артём Павлович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Паздеев Николай Павлович

34 Вдовина Дарья Ивановна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Паздеев Николай Павлович

35 Савинкин Егор Васильевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Паздеев Николай Павлович

36 Сотников Иван Романович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Паздеев Николай Павлович

37 Богомолов Станислав Александрович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)



38 Максименко Дарья Николаевна ж г. Назарово 11 7 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Мельничук Анастасия Владимировна

39 Наумов Александр Михайлович м г. Назарово 11 7 Нет Нет Призер 24 24 100 24% Мельничук Анастасия Владимировна

40 Акатьева Юлия Сергеевна ж г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Мельничук Анастасия Владимировна

41 Журавлева Анастасия Павловна ж г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Мельничук Анастасия Владимировна

42 Соколов Артме Алексеевич м г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Мельничук Анастасия Владимировна

43 Рудаков Антон Павлович м г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Мельничук Анастасия Владимировна



Приложение 4

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Дехтярь Виктория Павловна Ж г. Назарово 2 8 Нет Нет Победитель 36 36 100 36% Блинова Людмила Петровна

2 Кардаш Мария Сергеевна Ж г. Назарово 2 8 Нет Нет Победитель 36 36 100 36% Блинова Людмила Петровна

3 Лузин Максим Андреевич М г. Назарово 2 8 Нет Нет Призер 12 12 100 12% Блинова Людмила Петровна

4 Волох Варвара Романовна Ж г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Блинова Людмила Петровна

5 Карелин Андрей Анатольевич М г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Блинова Людмила Петровна

6 Иванов Константин Анатольевич м г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 36 36 100 36% Ожегова Алина Анатольевна

7 Вилкова Виктория Константиновна ж г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Ожегова Алина Анатольевна

8 Белошапкина Елена Александровна ж г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Ожегова Алина Анатольевна

9 Никулина Анна Ивановна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 80 80 100 80% Паздеев Николай Павлович

10 Воробьева Карина Андреевна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 36 36 100 36% Паздеев Николай Павлович

11 Самойлов Дмитрий Иванович М г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Паздеев Николай Павлович

12 Сорокин Тимофей Васильевич М г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Паздеев Николай Павлович

13 Банный Александр Сергеевич М г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Паздеев Николай Павлович

14 Ковалева Виолетта Александровна ж г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Мельничук Анастасия Владимировна

15 Девятов Роман Викторович м г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Мельничук Анастасия Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)



Приложение 5

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Белов Кирилл Васильевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Победитель 94 94 112 84% Блинова Людмила Петровна

2 Воронцов Владимир Олегович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 54 54 112 48% Блинова Людмила Петровна

3 Остриков Ярослав Александрович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 42 42 112 38% Блинова Людмила Петровна

4 Лимонов Сергей Дмитриевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 36 36 112 32% Блинова Людмила Петровна

5 Кирьянов Александр Анатольевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 30 30 112 27% Блинова Людмила Петровна

6 Качаев Никита Александрович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Блинова Людмила Петровна

7 Андреев Дмитрий Алексеевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Блинова Людмила Петровна

8 Шубников Николай Алексеевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 6 6 112 5% Блинова Людмила Петровна

9 Мамедов Даниил Яковлевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 4 4 112 4% Блинова Людмила Петровна

10 Тыликов Анатолий Денисович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Блинова Людмила Петровна

11 Исмагилов Артур Мадисович М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Блинова Людмила Петровна

12 Юхновец Николай Анатольевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Блинова Людмила Петровна

13 Бобкова Диана Андреевна Ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Блинова Людмила Петровна

14 Култышев Геннадий Игоревич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Блинова Людмила Петровна

15 Жуков Павел Олегович М г. Назарово 4 9 Нет Нет Победитель 96 96 112 86% Редрова Александра Вадимовна

16 Балахчина Надежда Александровна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Чахлова Ольга Валерьевна

17 Будрина Варвара Дмитриевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Чахлова Ольга Валерьевна

18 Кобяков  Даниил Александрович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 80,0 80 112 71% Зыбин И.В.

19 Кибасов Дмитрий Денисович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 72,0 72 112 64% Зыбин И.В.

20 Толстоброва Злата Анатольевна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 72,0 72 112 64% Зыбин И.В.

21 Качкин Михей Романович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 60,0 60 112 54% Зыбин И.В.

22 Широбоков Степан Алексеевич М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 60,0 60 112 54% Зыбин И.В.

23 Арбузова  Анна Олеговна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 48,0 48 112 43% Зыбин И.В.

24 Судаков Дмитрий Сергеевич М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36,0 36 112 32% Зыбин И.В.

25 Агаркова Екатерина Владимировна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 24,0 24 112 21% Зыбин И.В.

26 Кочнев Александр Антонович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 12,0 12 112 11% Зыбин И.В.

27 Юцкий Андрей Павлович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 60 60 112 54% Паздеев Николай Павлович

28 Надеждин Тимофей Николаевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 48 48 112 43% Паздеев Николай Павлович

29 Никифоров Вячеслав Дмитриевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 30 30 112 27% Паздеев Николай Павлович

30 Громов Вадим Анатольевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

31 Терещенко Руслан Дмитриевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

32 Репин Илья Александрович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

33 Чиников Вадим Константинович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

34 Артемьева Дарина Артемовна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

35 Сайко Юрий Витальевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

36 Ланцова Полина Евгеньевна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)



37 Самсонов Максим Денисович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

38 Смолин Матвей Никитич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

39 Романова Софья Алексеевна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

40 Тимошкина Мария Александровна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 6 6 112 5% Паздеев Николай Павлович

41 Ширяев Александр Александрович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Паздеев Николай Павлович

42 Чеченина Полина Владимировна ж г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 18 18 112 16% Мельничук Анастасия Владимировна

43 Валина Валентина Сергеевна ж г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Мельничук Анастасия Владимировна

44 Прудиус Дмитрий Явладимирович м г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Мельничук Анастасия Владимировна

45 Громов Сергей Михйлович м г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 6 6 112 5% Мельничук Анастасия Владимировна

46 Вагапов Артур Рамисович м г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Мельничук Анастасия Владимировна

47 Глушков Александр Евгеньевич м г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Мельничук Анастасия Владимировна



Приложение 6

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Тамошаускас Кирилл Константинович М г. Назарово 2 10 Нет Нет Победитель 42 42 112 38% Блинова Людмила Петровна

2 Кустиков Андрей Геннадьевич М г. Назарово 2 10 Нет Нет Призер 24 24 112 21% Блинова Людмила Петровна

3 Шелудько Никита Сергеевич М г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Блинова Людмила Петровна

4 Бортновский Максим Сергеевич м г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 54 54 112 48% Чахлова Ольга Валерьевна

5 Щепина Ангелина Евгеньевна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 44 44 112 39% Чахлова Ольга Валерьевна

6 Теслина Дарья Сергеевна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Чахлова Ольга Валерьевна

7 Попов Андрей Владимирович м г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Чахлова Ольга Валерьевна

8 Малышев Михаил Сергеевич М г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 88 88 112 79% Паздеев Николай Павлович

9 Тищенко Алексей Вячеславович М г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 88 88 112 79% Паздеев Николай Павлович

10 Зраева Дарья Александровна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 48 48 112 43% Паздеев Николай Павлович

11 Шульженко Мария Дмитреевна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 36 36 112 32% Паздеев Николай Павлович

12 Кучерова Анастасия Анатольевна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 18 18 112 16% Паздеев Николай Павлович

13 Коробейникова Дарья Александровна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

14 Никольский Егор Дмитреевич М г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по по информатике (искусственный интеллект)



Приложение 7

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципали

тет

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Михеев Егор Алексеевич М г. Назарово 2 11 Нет Нет Победитель 100 100 112 89% Блинова Людмила Петровна

2 Сусакин Максим Михайлович М г. Назарово 2 11 Нет Нет Победитель 100 100 112 89% Блинова Людмила Петровна

3 Мадюськин Максим Викторович М г. Назарово 2 11 Нет Нет Участник 26 26 112 23% Блинова Людмила Петровна

4 Сериков Константин Витальевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 30 30 112 27% Паздеев Николай Павлович

5 Безручко Илья Анатольевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

6 Кошельников Игнат Алексеевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

7 Протасов Виталий Михайлович М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

8 Хрущев Кирилл Юрьевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

9 Шилов Илья Витальевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 24 24 112 21% Паздеев Николай Павлович

10 Ганцев Алексей Александрович М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

11 Герасимов Иван Максимович М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 12 12 112 11% Паздеев Николай Павлович

12 Калинкин Никита Ильич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Паздеев Николай Павлович

13 Огнев Никита Александрович М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Паздеев Николай Павлович

14 Серова Евгения Вадимовна Ж г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 112 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)




